平成 29年４月３日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長  小 野 元 孝

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

自己株式取得状況に関するお知らせ
（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成28年５月13日開催の取締役会において決議しました会社法第165条第３項の規定により

読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株式取得について、下記のとおり取得状況をお

知らせいたします。

 また、これをもちまして平成28年５月13日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いた

しました。

 なお、今回自己株式の取得が上限に達しなかった理由といたしましては、未公開事実を保持しうる

可能性のある期間において取得を控えたことや、株価が決議時に想定していた以上に高値で推移をし

たことから、結果的に決議した株式の総数または取得価額の総額には至らず、終了を迎えております。

記

１．取得対象株式の種類  当社普通株式

２．取得した株式の総数  0株

３．取 得 価 額 の 総 額  0円

４．取 得 期 間  平成 29年３月１日～平成 29 年３月 31 日

（ご参考）

１．平成28年５月13日開催の取締役会における決議事項

 （１）取得対象株式の種類  当社普通株式

 （２）取得する株式の総数  500,000株（上限）

 （３）株式の取得価額の総額  2,000,000,000円（上限）

 （４）取 得 期 間  平成28年５月16日～平成29年３月31日

２．上記取締役会決議に基づき平成29年３月31日までに買付した自己株式の累計

 （１）取得した株式の総数   143,500株

 （２）取 得 価 額 の 総 額   584,696,000円

以 上